[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№   178   от «10» сентября  2020  года г.п. Кузьмоловский
О внесении изменений в решение совета депутатов от 26.10.2017 № 5 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов»
В соответствии Регламентом совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь пунктом 9 статьи 19 Устава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов от 26.10.2017г.  № 5 «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов» (далее – Решение) следующие изменения:

2. Изложить п. 2.1. Решения в следующей редакции:
«2.1. Постоянная комиссия по законности, правопорядку и информационной безопасности

Председатель –     Котов Владимир Алексеевич

Члены комиссии:  Баркова Людмила Юрьевна

                              Падейко Анатолий Петрович

                              Наумычев Артур Александрович

                              Мельников Владимир Владимирович
  Багаутдинов Марат Раисович

  Павлов Сергей Иванович

  Пахович Николай Константинович

  Дабужинскас Николай Владасович

  Мамонтов Александр Иванович

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuzmolovskoegp.ru.
4. Решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                      В.В.Воронин